

**Pricebook ApS**  
Dyssebakken 33, 6500 Vojens

**CVR-nr. 34 45 59 37**

**Årsrapport**

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019

---

Simon Juhl-Madsbjerg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Pricebook ApS Dysebakken 33 6500 Vojens
	CVR-nr.: 34 45 59 37
	Hjemsted: Haderslev Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Simon Juhl-Madsbjerg
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af hjemmeside med prissammenligning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 683 t.kr. mod 1.927 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -52 t.kr. mod 540 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Egne kapitalandele**

Virksomhedens beholdning af egne anparter udgør 8 stk. á 1.000 kr., hvilket svarer til 10 % af virksomhedskapitalen. Anparterne er erhvervet i 2016/17 i forbindelse med ændring i ejerkredsen. Købesummen udgør 150.000 kr.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2018 - 31/12 2018	1/8 2016 - 31/12 2017
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>682.942</b>	<b>1.927.268</b>
1 Personaleomkostninger	-720.763	-1.215.740
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.133	-13.964
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-47.954</b>	<b>697.564</b>
Andre finansielle indtægter	139	99
Øvrige finansielle omkostninger	-4.226	-3.268
<b>Resultat før skat</b>	<b>-52.041</b>	<b>694.395</b>
Skat af årets resultat	0	-154.880
<b>Årets resultat</b>	<b>-52.041</b>	<b>539.515</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.067.500
Disponeret fra overført resultat	-52.041	-527.985
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-52.041</b>	<b>539.515</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.897	11.431
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.897</u>	<u>11.431</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>14.897</u></b>	<b><u>11.431</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	175.751	234.700
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	100.000	0
Andre tilgodehavender	0	220
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1.521	0
Tilgodehavender i alt	<u>277.272</u>	<u>234.920</u>
Likvide beholdninger	<u>229.556</u>	<u>526.150</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>506.828</u></b>	<b><u>761.070</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>521.725</u></b>	<b><u>772.501</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	<u>180.512</u>	<u>232.553</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>260.512</u></b>	<b><u>312.553</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.287	29.256
Selskabsskat	0	124.880
Anden gæld	<u>219.926</u>	<u>305.812</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>261.213</u>	<u>459.948</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>261.213</u></b>	<b><u>459.948</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>521.725</u></b>	 <b><u>772.501</u></b>

## 6 Eventualposter

## Noter

	1/1 2018 - 31/12 2018	1/8 2016 - 31/12 2017
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	717.289	1.208.267
Andre omkostninger til social sikring	3.474	7.473
	<b>720.763</b>	<b>1.215.740</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	29.573	29.573
Tilgang i årets løb	13.599	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>43.172</b>	<b>29.573</b>
Afskrivninger 1. januar	-18.142	-4.178
Årets afskrivninger	-10.133	-13.964
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b>-28.275</b>	<b>-18.142</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>14.897</b>	<b>11.431</b>
<b>3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>
Direktion	10,05	0
		<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2018</b>
		1.521
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	232.553	910.538
Årets overførte overskud eller underskud	-52.041	-527.985
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.067.500
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.067.500
Køb egne anparter	0	-150.000
	<u><b>180.512</b></u>	<u><b>232.553</b></u>
 <b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser		<u>265</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>		<u><b>265</b></u>

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SJ-M Holding ApS, CVR-nr. 38504959 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.